s

Presenza
1 SI
2 SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7SI
8 SI
9 SI

10 SI

118I

12 81

1381

14 SI

1581

16 SI

FEI E

Classifica
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
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Classifica iniziale per ranking

Cognome
COMERO
CUSSOTTO
DE VITA
DEMARIA
FERRAIOLI
FONTANA
FUSETTO
ORSO
PIATTI
PORELLO
RIVA
ROSSETTO
ROTA
SCIORTINO
SGRINZI
TOSCANO

Nome

MIRKO
NICOLO'
GIANMARIA
RICCARDO
PIETRO
LORENZO

MICHELANGELO

ELEONORA
KATERINA
SARA

CARLO ALBERTO
FRANCESCO

MATTEO

FRANCESCO

ANDREA
NIKOLAS

Spada maschile Esord.
Esord./Prime_Lame

Societa
NOPRO
ATVIR
TOMAR
ATVIR
BIMIC
TOMAR
NOPRO
VCPRO
VCPRO
TOMAR
TOISE
ATVIR
TOCOL
TOISE
ATVIR
TOCOL
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ASTI - Esordienti

Nasc.

18/07/05
31/08/05
08/07/06
04/04/06
21/07/06
26/11/06
14/08/05
15/02/05
18/05/06
15/10/06
06/10/05
02/05/05
14/09/05
09/01/05
28/04/05
01/08/05

Stampa: 03/11/2013 9:04
N.Fis
659125
656111
654775
657550
651686
649888
659129
648740
664759
655111
647602
656112
655297
639989
658767
655303
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&5 EE Stampa:  03/11/2013 9:35
ASTI - Esordienti - 02/11/13 - Palazzetto dello Sport Inizio: 03/11/2013 09:35
Spada maschile Esord./Prime_Lame
FORMULA DI GARA
2 turno gironida 4  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 16 atleti /16 iscr.
Decalage per : societa
N. 4 gironi da S atleti eN. 2 gironida 6  atleti
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S5's Spada maschile ASTI - EsordientiStampa: ~ 03/11/2013  9:09
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf5 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 657550 DEMARIA RICCARDO ATVIR v 0,750 0 13
2 658767 SGRINZI ANDREA ATVIR A% 0,250 -5 9
3 639989 SCIORTINO FRANCESCO TOISE A% 1,000 13 16
4 654775 DE VITA GIANMARIA TOMAR v 0,500 1 12
5 655297 ROTA MATTEO TOCOL 0,000 -9 7
Girone N. 2

1 647602 RIVA CARLO ALBER1 TOISE 0,400 -5 11
2 664759 PIATTI KATERINA VCPRO 0,800 9 19
3 651686 FERRAIOLI PIETRO BIMIC 0,200 -4 14
4 659125 COMERO MIRKO NOPRO 0,800 10 19
5 656112 ROSSETTO FRANCESCO ATVIR 0,800 7 19
6 655111 PORELLO SARA TOMAR 0,000  -17 3
Girone N. 3

1 648740 ORSO ELEONORA VCPRO 0,750 7 14
2 656111 CUSSOTTO NICOLO' ATVIR 0,250 -2 10
3 659129 FUSETTO MICHELANGEL NOPRO 0,500 -5 9
4 655303 TOSCANO NIKOLAS TOCOL 0,500 0 10
5 649888 FONTANA LORENZO TOMAR 0,500 0 10
Girone N. 1/2

1 657550 DEMARIA RICCARDO ATVIR 0,000 -10 6
2 658767 SGRINZI ANDREA ATVIR 0,250 -8 7
3 639989 SCIORTINO FRANCESCO TOISE 1,000 13 16
4 654775 DE VITA GIANMARIA TOMAR 0,750 3 12
5 651686 FERRAIOLI PIETRO BIMIC 0,500 2 12
Girone N. 2/2

1 659125 COMERO MIRKO NOPRO 1,000 9 20
2 655111 PORELLO SARA TOMAR 0,000 -15 5
3 656111 CUSSOTTO NICOLO' ATVIR 0,800 10 19
4 647602 RIVA CARLO ALBERT TOISE 0,600 2 14
5 655303 TOSCANO NIKOLAS TOCOL 0,200 -8 9
6 648740 ORSO ELEONORA VCPRO 0,400 2 13
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Num.FIS Cognome

Girone N.

1
2
3

664759 PIATTI
659129 FUSETTO
649888 FONTANA
656112 ROSSETTO
655297 ROTA

3/2
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Spada maschile ASTI - EsordientiStampa: ~ 03/11/2013
Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 S5 Punt. Diff. Stocc.
KATERINA VCPRO 0,750 8 15
MICHELANGEL NOPRO 0,500 3 14
LORENZO TOMAR 0,750 3 15
FRANCESCO ATVIR 0,500 0 11
MATTEO TOCOL 0,000 -14 2

9:09
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